
  
  

 
Claude Monet 1865, Ordrupgaard 
  
KONST- OCH GASTRONOMIRESOR 
  
Äntligen! Nu startar mina omtalade och EFTERLÄNGTADE resor som ska ge oss härliga och 
inspirerande intryck och upplevelser av kultur, konst och gastronomi. Vi ska besöka slott 
och utställningar, konstnärshem och spännande krogar i sällskap med trevliga och nyfikna 
människor. 
  
Idén är att vi ska resa för att lära oss nytt om olika kulturella företeelser främst inom konst, 
arkitektur, mat och vin, uppleva nya miljöer, spännande smaker och inte minst: ha trevligt 
tillsammans.  
  
I första hand blir det endagars resor eftersom min erfarenhet är att många vill komma hem 
till kvällen efter en händelserik och trevlig dag med god mat och god dryck. Vi kommer att 
inrikta oss på Danmark men även på spännande och lite ovanliga mål i Sverige.  
Eftersom en resa kan börja långt i förväg är det tänkt att det ska bli en liten träff med alla 
resenärer som så önskar före resan. Då bjuder vi på ett litet glas med någonting och lyssnar 
på ett föredrag om något av det vi kommer att besöka. Det är också trevligt att lära känna 
varandra lite före resan. 
  
Vem är då jag? 
Jag har en fil. kand examen i konstvetenskap, etnologi och arkeologi. Har arbetat som 
museichef på Hallands museum och museilektor på Stockholms stadsmuseum, varit 
intendent på Blås&knåda i Stockholm och arbetat på auktionsföretaget Lauritz.com som 
smyckeexpert. Nu är min arbetsplats Stockholms auktionsverk i Malmö. 
Jag är medlem i matsällskapet Marmitöserna, http://www.marmitöserna.se/, tycker om att 
laga mat och resa, gärna i kombination… och att träffa trevliga människor!  
   
Första resan går av stapeln lördagen 4 juni. Öppna den bifogade filen så kan du läsa 
programmet! 
VÄLKOMMEN! 
Första resan går av stapeln lördagen 4 juni med följande program 
  
8.30  Samling på Hamntorget för avresa från Helsingborg med buss. Vi reser med JP Resor 
som tar oss mot färjan till Helsingör. Vi reser sedan längs Strandvejen, där jag på bussen 
berättar lite om utställningen som väntar och om spännande arkitektur som vi passerar. 
Därefter vidare genom Klampenborg, där vi gör ett stopp för att se på Arne Jacobsens Bella 
Vista. Sedan går färden över Tuborg Havn, med intressant arkitektur av nybyggda 
kontorskomplex till Ordrupgaard.  
  



11.00  På Ordrupgaard ser vi en utställning,’Tour de France’, där vi följer det franska 
landskapsmåleriets förvandling från ett idealiserat mytologiskt fantasilandskap till ett 
friluftsmåleri av ett verkligt landskap, ett måleri som utvecklades till impressionismen i 
Frankrike. Här får vi se bl. a Claude Monet, Alfred Sisley och Auguste Renoir. Vi tittar också 
på museets permanenta avdelning med det äldre danska måleriet med bl. a Vilhelm 
Hammershøi och Carl Holsoe. Se mer på http://ordrupgaard.dk/emner/forside.aspx 
  
 
12.30  Nu längtar vi efter mer än andlig spis och beger oss till det förtjusande Skovshoved 
hotel för att njuta av en läcker dansk brunch, som avslutas med kaffe eller te. 
Restaurangen har en rekommendation i Guide Michelin och fick i år utmärkelsen Bib 
gourmand. Se mer på  http://www.skovshovedhotel.dk/  
 
 
14.30  Mätta och belåtna samlas vi igen för att bussen ska ta oss till det lilla bedårande och 
okända Øregaard museum, från början ett lantställe för plantageägaren Johannes Søbøtker. 
Museet har nyligen renoverats och visar just nu en utställning av den danska målaren 
Franciska Clausen. Hon var elev till Léger i Paris och konstnärsvän med bl. a den svenska 
målaren Gan, Gösta Adrian Nilsson. Hon representerar ett måleri som följde efter 
impressionisterna nämligen konkretisterna. Så har vi också gjort en resa i konsthistorien. 
Se mer på http://oremus.dk/101 
 
16.00 ca  beger vi oss hemåt och smälter våra intryck med något vederkvickande i bussen 
medan vi än en gång kör längs den härliga Strandvejen. 
 
17.30 ca  är vi hemma igen… 
  
Allt detta, bussresa, färja, inträden, brunch på Skovshoved hotel exkl. dryck samt vin på 
hemresan, får du för SEK 985, som sätts in på Bankgiro 741-3412. Kom ihåg att skriva 
namn, tel.nr och mailadress på inbetalningen. Anmälan sker till mariebjerke@gmail.com och 
avgiften måste vara betald senast 31 maj. Bussen kan hämta i Arild kl. 8.00.  
 
Ta med dina vänner! Vi kan vara max 30 pers. på den här resan.  
Så skynda att boka!  
  
För avbokning av ett endagars-arrangemang senare än 14 dagar före start utgår en 
avbokningskostnad på 300 kr, senare än en vecka innan arrangemanget startar sker ingen 
återbetalning. 
Om för få skulle anmäla sig ställs resan in och hela den inbetalda summan återbetalas.  
  
VÄLKOMMEN! 
  
Marie Bjerke 
mariebjerke@gmail.com 
 


